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Winter 2023 / 2024 
Zimmerkategorien: 
Kat. S1: „Jenshof“: Einzel- (ca. 15m²), Doppel- (ca. 22m²) & Familienunterkünfte (ca. 30-40m²; mit kleinem,  

separatem Kinderzimmer) mit DU/ WC (überwiegend getrennt), Flat-TV, Föhn, Balkon bzw. 
Terrasse (Einzelzimmer ohne Balkon) 

   
Kat. S2: „Almhütte“: Familienunterkünfte & Kuschelzimmer (ca. 16m²) mit DU oder Bad/ WC & Flat-TV, Föhn, rustikal 

eingerichtet (in unserer Almhütte gleich neben dem Jenshof) 
   
Kat. F1: „Figol I“: Einzel- (ca. 12m²) & Doppelzimmer mit Schlafcouch (ca. 24-28 m²) mit DU/ WC, Föhn, Flat-TV,  

Balkon oder Terrasse 
   
Kat. F2: „Figol II“: Doppelzimmer mit DU/ WC, Flat-TV, Föhn & Terrasse (ca. 18 m²) 

 
 

Preise jeweils pro Person/ Nacht und SCOL Verwöhnpension 

Termine: Kat. F2 Kat.S2 & F1 Kat. S1 

09.12. – 22.12.23 76,50 € 79,50 € 82,50 € 

23.12. – 05.01.24 143,50 € 146,50 € 149,50 € 

06.01. – 12.01.24 93,50 € 96,50 € 99,50 € 

13.01. – 26.01.24         101,50 € 104,50 € 107,50 € 

27.01. – 09.02.24 112,50 € 115,50 € 119,50 € 

10.02. – 01.03.24 125,50 € 128,50 € 131,50 € 

02.03. – 08.03.24 103,50 € 106,50 € 109,50 € 

09.03. – 15.03.24         93,50 € 96,50 € 99,50 € 

16.03. – 29.03.24         113,50 € 116,50 € 119,50 € 

30.03. – 06.04.24         83,50 € 86,50 € 89,50 € 
 

An- und Abreisetag ist im Winter in der Regel der Samstag 

 

FZ-Zuschlag: 30,- € pro Nacht  FZ mit Schlafnische: 20,- pro Nacht Einzelzimmerzuschlag: 20,- € pro Nacht  
 

Kinderpreise bei Unterbringung mit 2 Vollzahlern im Zimmer (gelten auch für die Pauschalen): 
 

Jahrgang 2020- 2024 Frei   Jahrgang 2018- 2019 80% Ermäßigung (Skipass frei) 
Jahrgang 2011- 2017 50% Ermäßigung  Jahrgang 2005- 2010 30% Ermäßigung 
 

SCOL inklusiv Verwöhnpension im Winter: 
o reichhaltiges Frühstück vom Büfett (inkl. Anreisetag) 
o Suppentopf als Mittagssnack 
o abwechslungsreiche Themenbüfetts (täglich wechselnd) inkl. Suppe, Salat- & Dessertbuffet 
o täglich Nachmittagsjause 
o Getränke wie Bier, Wein und ausgewählte Softdrinks zum Abendessen inklusive (Self Service) 
o Nutzung aller Freizeiteinrichtungen wie Schwimmbad, Panorama-Sauna, Fitnessraum, 

Kinderspielbereich mit Tischtennis u. v. m. 
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SCOL Pauschalwochen inkl.  SCOL Verwöhnpension, 6 Tage Skipass & Ortstaxe 

Termine: Skitage: Kat. F2: Kat. S2 & F1  Kat. S1 

08.12. – 22.12.23 8 680 € 699 € 720 € 

23.12. – 29.12.23 8 1159 € 1179 € 1199 € 

26.12. – 30.12.23 5 790 € 810 € 830 € 

26.12. – 02.01.24  8 1245 € 1265 € 1285 € 

30.12. – 05.01.24 8 1259 € 1279 € 1299 € 

06.01. – 12.01.24 8 879 € 899 € 919 € 

13.01. – 19.01.24 8 929 € 949 € 969 € 

20.01. – 26.01.24  8 939 € 959 € 979 € 

27.01. – 09.02.24 8 1049 € 1069 € 1089 € 

10.02. – 01.03.24 8 1139 € 1159 € 1179 € 

02.03. – 08.03.24 8 959 € 979 € 999 € 

09.03. – 15.03.24 8 849 € 869 € 889 € 

16.03. – 22.03.24         8 1049 € 1069 € 1089 € 

23.03. – 29.03.24         8 1019 € 1039 € 1059 € 

30.03. – 06.04.24         8 799 € 819 € 839 € 

 

Shortie Pauschalen inkl. Skipass, SCOL inklusiv Verwöhnpension & Ortstaxe 
 

- 3 Nächte inkl. 2 Tage Skipass oder 4 Nächte inkl. 3 Tage Skipass 
 

 Mittwoch - Samstag o. 

Donnerstag – Sonntag 

Samstag - Mittwoch o. 

Sonntag - Donnerstag 

Termin    /         Kat.: F2 S2/F1 S1 F2 S2/F1 S1 

09.12. bis 22.12.23 330 € 340 € 350 € 420 € 430 € 440 € 
 
 

 Mittwoch - Samstag Samstag - Mittwoch 

Termin    /         Kat.: F2 S2/F1 S1 F2 S2/F1 S1 

23.12. bis 29.12.24 515 € 525 € 535 € 695 € 705 € 715 € 

06.01. bis 12.01.24 375 € 385 € 395 € 515 € 525 € 535 € 

13.01. bis 26.01.24 395 € 405 € 415 € 545 € 555 € 565 € 

27.01. bis 09.02.24 445 € 455 € 465 € 610 € 620 € 630 € 

02.03. bis 08.03.24 415 € 425 € 435 € 550 € 560 € 570 € 

09.03. bis 15.03.24 375 € 385 € 395 € 515 € 525 € 535 € 

23.03. bis 29.03.24 440 € 450 € 460 € 595 € 605 € 615 € 

30.03. bis 06.04.24 345 € 355 € 365 € 455 € 465 € 475 € 

o  


